ДОГОВОР

купли-продажи

г. ______________                                                                                    "___"_________ ____ г.

_____________________________________________________________________________

                                                                      (Ф.И.О.)

Проживающий по адресу : ____________________________________________________________________          паспорт  серия____________номер_______________выдан _________________________________________

                                  (дата выдачи, кем выдан)

Именуемый в дальнейшем «Продавец»,

____________________________________________________________________________
                                                                                   (Ф.И.О.)

Проживающий по адресу : ____________________________________________________________________          паспорт  серия____________номер_______________выдан _________________________________________

                                            (дата выдачи, кем выдан)

Именуемый в дальнейшем «Покупатель», вместе именуемые «Стороны» заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Продавец обязуется передать в собственность, а Покупатель - принять и оплатить __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2.1. Продавец обязан передать Товар Покупателю в срок до _______________.

2.2. Продавец обязан передать Покупателю Товар надлежащего качества в соответствии с требованиями действующего законодательства.

2.3. Разгрузка Товара осуществляется Покупателем за свой счет и своими силами.

3. ЦЕНА ТОВАРА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

3.1. Цена Товара составляет ____ (                                                                       _) рублей.
3.2. В течение ____(__________) дней после подписания настоящего Договора Покупатель производит оплату товара.

4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

4.1. Стороны несут ответственность друг перед другом в соответствии с действующим законодательством.

5. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

6.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания и действует до полного исполнения сторонами своих обязательств.

6. ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ УСЛОВИЯ

7.1. В случае возникновения споров и разногласий стороны приложат все усилия, чтобы устранить их путем переговоров. При невозможности решить спорные вопросы путем переговоров стороны обращаются в суд.

7.2. Любые изменения и дополнения к настоящему Договору вступают в силу только после их подписания обеими сторонами.

7.3. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах (по одному для каждой из сторон), имеющих одинаковую юридическую силу.

7.4. Во всем остальном, не предусмотренном настоящим Договором, стороны руководствуются действующим законодательством РФ.

7. АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

Продавец     ___________                                       _____________________________

                                  (подпись)                                                                                 (Ф.И.О.)

Покупатель______________                                      __________________________

                                  (подпись)                                                                                  (Ф.И.О.)

Приложение

к Договору купли-продажи

от "___"__________ ____ г.

АКТ

приема-передачи товара

г. ___________

"___"_________ ____ г.

Во исполнение обязательств по договору, заключенному «___»__________20_____г.

между_____________________________________________________________________

паспорт: серия________№____________выдан___________________________________

именуемый «Продавец»,

и _________________________________________________________________________

паспорт серия ___№____________выдан________________________________________

именуемый «Покупатель», с другой стороны, заключили настоящий Акт о нижеследующем:

1. В соответствии с п. 1.1 Договора N ___ от "__"_______ ___ г. Продавец передает, а Покупатель принимает товар  в количестве:

- ______________________________________________________________;

- ______________________________________________________________;

- ______________________________________________________________.

  _______________________________________________________________
           _______________________________________________________________
           _______________________________________________________________

           _______________________________________________________________

           _______________________________________________________________

           _______________________________________________________________

2. Претензий по количеству, качеству и комплектности Товара Покупатель не имеет.

Продавец     _________________                                         _____________________________________

                                  (подпись)                                                                                                                (Ф.И.О.)

Покупатель_________________                                         _____________________________________

                                  (подпись)                                                                                                                (Ф.И.О.)
Расписка

о получении денежных средств

_________________                                                                       «_____» __________20        г.

Во исполнение обязательств по договору, заключенному «___» ___________20_____г.

между_____________________________________________________________________

паспорт: серия ________№____________выдан_______________________________________________

именуемый «Продавец»,

и _________________________________________________________________________

паспорт серия ________№____________выдан_______________________________________________
именуемый «Покупатель», Покупатель передает, а Продавец получает денежные средства в размере

_______________(_______________________________________)  рублей            копеек                                                    (указывать прописью)

Покупатель передал:                                                                           Продавец принял:

________________                                                                            ___________________

       (подпись)                                                                                                                      (подпись)

____________________                                                                                       __________________________

      (Ф.И.О.)                                                                                                                               (Ф.И.О.)